FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO ORIUNDO DO CONTRATO Nº 018/2024

Processo Nº 017/2024
DISPENSA DE LICITACAO nº DL012/2024

Partes: VARELA SERVICOS E LOCACOES LTDA no valor total de
R$  58.000,00  (CINQUENTA  E  OITO  MIL  REAIS)  e  a  Câmara
Municipal de Governador Dix-Sept Rosado/RN, representada por
Sr. ADONIAS FRANCISCO DE MELO, Presidente. 
Objeto........................:  CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS A  SEREM
PRESTADOS  COM  A  LOCAÇÃO  DE  01  (UM)  VEÍCULO  TIPO
PASSEIO  SEDAN,  05  PORTAS,COM  CAPACIDADE  PARA  05

[...]

PESSOAS,  MOVIDO  A  GASOLINA  E  ÁLCOOL,  DIREÇÃO
HIDRÁULICA  E  AR  CONDICIONADO,  COMQUILOMETRAGEM
LIVRE PARA USO DA CÂMARA MUNICIPAL DE GOVERNADOR
DIX-SEPT ROSADO. 
Contratado.................: VARELA SERVICOS E LOCACOES LTDA no
valor total de R$ 58.000,00 (CINQUENTA E OITO MIL REAIS)
Valor................:  previsão de CINQUENTA E OITO MIL REAIS.
Período................:  12 meses. 
Fiscal de Contrato................:  Edimar Carlos Meneses
Gestor de Contrato................: Adonias Francisco de Melo
Fundamento  Legal...: